2

[bookmark: sub_100]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                                      № __________

г. Вилючинск

	О внесении изменений
в муниципальную программу «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности в Вилючинском городском округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности в Вилючинском городском округе» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 08.12.2015 № 1540, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
в разрезе источников
финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2018-2024 годы составляет 35 852,76447 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 3 027,37035 тыс. руб.;
2019 год – 4 469,41237 тыс. руб.;
2020 год – 13 787,45548 тыс. руб.;
2021 год – 7 356,36453 тыс. руб.;
2022 год – 7 212,16174 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 33 616,69583 тыс. руб.;
2018 год – 2 963,37035 тыс. руб.;
2019 год – 3 947,00448 тыс. руб.;
2020 год – 12 782,21900 тыс. руб.;
2021 год – 7 189,68100 тыс. руб.;
2022 год – 6 788,42100 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
местного бюджета – 2 236,06864 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 64,00000 тыс. руб.;
2019 год – 522,40789 тыс. руб.;
2020 год – 1 059,23648 тыс. руб.;
2021 год – 166,68353 тыс. руб.;
2022 год – 423,74074 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.2 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники
финансирования
Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования

	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2018-2024 годы составляет 26 898,24113 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 3 027,37035 тыс. руб.;
2019 год – 4 469,41237 тыс. руб.;
2020 год – 7 716,83437 тыс. руб.;
2021 год – 5 689,69786 тыс. руб.;
2022 год – 5 994,92618 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 25 557,62483 тыс. руб.;
2018 год – 2 963,37035 тыс. руб.;
2019 год – 3 947,00448 тыс. руб.;
2020 год – 7 264,66000 тыс. руб.;
2021 год – 5 689,68100 тыс. руб.;
2022 год – 5 692,90900 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
местного бюджета – 1 340,61630 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 64,00000 тыс. руб.;
2019 год –522,40789 тыс. руб.;
2020 год –452,17437 тыс. руб.;
2021 год – 0,01686 тыс. руб.;
2022 год – 302,01718 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники
финансирования
Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования

	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 на 2018-2024 годы составляет 8 954,52334 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
2020 год – 6 070,62111 тыс. руб.;
2021 год – 1 666,66667 тыс. руб.;
2022 год – 1 217,23556 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 8 059,07100 тыс. руб.;
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
2020 год – 5 463,55900 тыс. руб.;
2021 год – 1 500,00000 тыс. руб.;
2022 год – 1 095,51200 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
местного бюджета – 895,45234 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 0,00000 тыс. руб.;
2019 год – 0,00000 тыс. руб.;
2020 год –607,06211 тыс. руб.;
2021 год – 166,66667 тыс. руб.;
2022 год – 121,72356 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.4 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]1.5 приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа	                                        Г.Н. Смирнова